
JUDETUL İALOMİŢA
COMUNA ALBEŞTİ

-PRİMAR-

DISPOZITIE
privind desemnarea unei persoane din aparatul de specialitate al primarului
comunei Albesti responsabila pentru urmărirea şi îndeplinirea obligaţiilor

legale privind gestionarea deşeurilor prevăzute de legislaţia în vigoare

Primarul comunei Albesti,judetul Ialomita;
   Având în vedere referatul cu nr. 4.013 din 02.10.2023 emis de secretarul 
general al comunei din care rezulta necesitatea desemnarii unei persoane 
din cadrul aparatului de specialitate al primarului Comunei Albesti 
responsabila pentru urmărirea şi îndeplinirea obligaţiilor legale privind 
gestionarea deşeurilor prevăzute de legislaţia în vigoare
   Avand in vedere prevederile art.60 alin 1 lit f din OUG 92/2021 privind 
regimul deseurilor , cu modificările și completările ulterioare.
   În temeiul prevederilor art. 155 alin(1) lit.d și alin.5 lit.e, art. 196 alin.(1) 
lit. b, art. 197 alin. (4) și (5), art. 199 alin.(1) și alin.(2) precum si art.243 
alin (1) lit a din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările
și completările ulterioare.

DISPUNE:

Art.1.- Se desemnează doamna Vasile Florentina, având functia de director
Camin Cultural in aparatul de specialitate al primarului, ca persoana 
responsabila pentru urmărirea şi îndeplinirea obligaţiilor legale privind 
gestionarea deşeurilor prevăzute de legislaţia în vigoare la nivelul Primăriei
Comunei Albesti;
Art.2.- Prezenta dispoziţie poate fi contestată la instanta de contencios-
administrativ în condiţiile Legii contenciosului adminstrativ nr. 554/2004, cu
modificările şi completările ulterioare.
Art.3. - Se revoca dispozitia nr.92 din 18.09.2023;
Art.4.- Prezenta dispoziţie se comunică: Institutiei Prefectului Judeţului 
Ialomita, Primarului comunei Albesti ,domnului Cernica Laurentiu  și se 
aduce la cunostiinta publica prin afisare la sediul primariei si pe site-ul 
institutiei.

       PRIMAR,                                 Contrasemneaza p.secretar general,      
JUGANARU EMIL                                           HAJ-KASEM IONELA

 Nr. 102
Astazi ,02.10.2023                                           
Emisa la comuna Albeşti


	​ JUDETUL İALOMİŢA

